
Rang Klasse Name Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Ergebnis Stechen1 Stechen2

Tiroler Landesmeisterschaft Compak Sporting 
Kufstein am 27. April 2019

Allgemeine Klasse

1 Allg Roland Kwiatkowski KJK 20 24 18 21 83 17 3

2 Allg Werner Widauer KJK 22 18 21 22 83 17 2

3 Allg Helmut Schwentner KJK 20 18 18 21 77

4 Allg Reinhard Eberl WTC 20 17 19 18 74
5 Allg Michl Wolf WTC 15 20 17 21 73
6 Allg Andrea Laner KJK 17 14 21 19 71
7 Allg Alexander Mauracher WTC 19 11 18 19 67
8 Allg Huber Markus WTC 18 14 19 16 67
9 Allg Huber Martin WTC 18 15 17 17 67
10 Allg Stefan Bradl WTC 16 13 13 15 57
11 Allg Sergej Skvortsov IHG 13 14 14 14 55
12 Allg Albert Edinger KJK 9 8 6 10 33



Start 
nummer Klasse Name Verein Runde 

1
Runde 

2
Runde 

3
Runde 

4 Ergebnis Stechen

Tiroler Landesmeisterschaft  Compak Sporting Kufstein 
am 27. April 2019

Senioren 2

nummer 1 2 3 4 g

1 Sen2 Franz Egger WSM 22 20 18 21 81

2 Sen2 Fritz Gaber WSM 19 16 19 19 73

3 Sen2 Koller Hans KJK 12 16 12 16 56



Rang Klasse Name Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Ergebnis Gesamt

1 Allg Werner Widauer KJK1 22 18 21 22 83

1 Allg Roland Kwiatkowski KJK1 20 24 18 21 83

1 Allg Helmut Schwentner KJK1 20 18 18 21 77

Tiroler Landesmeisterschaft Compak Sporting 
Kufstein am 27. April 2019

Mannschaft

243

2 Allg Reinhard Eberl WTC1 20 17 19 18 74
2 Allg Alexander Mauracher WTC1 19 11 18 19 67
2 Allg Huber Markus WTC1 18 14 19 16 67

208

3 Allg Michl Wolf WTC2 15 20 17 21 73
3 Allg Huber Martin WTC2 18 15 17 17 67
3 Allg Stefan Bradl WTC2 16 13 13 15 57

197

4 Allg Andrea Laner KJK2 17 14 21 19 71
4 SEN2 Koller Hans KJK2 12 16 12 16 56
4 Allg Albert Edinger KJK2 9 8 6 10 33

160
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Tiroler Landesmeisterschaft  Compak Sporting 
Kufstein am 27. April 2019

Gäste

1 Gast Hoheneder Alexander Gäste 21 23 23 23 90

2 Gast Dr. Hans Dipplinger Gäste 21 20 20 25 86

3 Gast Michael Zmajlovic Gäste 21 20 23 20 84

4 Gast Luggi Gmeiner Gäste 20 20 21 21 82
5 Gast Schneider Hans Gäste 23 19 19 19 80
6 Gast Wagman Rudi Gäste 20 17 19 21 77
7 Gast Alex Wenger Gäste 12 14 11 19 56
8 Gast Christian Just Gäste 13 8 12 8 41



Platz Klasse Name Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 
4

Ergebn
is

Steche
n

1 G Hoheneder Alexander Gäste 21 23 23 23 90

2 G Dr. Hans Dipplinger Gäste 21 20 20 25 86

3 G Michael Zmajlovic Gäste 21 20 23 20 84

4 Roland Kwiatkowski KJK 20 24 18 21 83 17 3

5 Werner Widauer KJK 22 18 21 22 83 17 2

6 G Luggi Gmeiner Gäste 20 20 21 21 82

7 SEN2 Franz Egger WSM 22 20 18 21 81

8 G Schneider Hans Gäste 23 19 19 19 80

9 G Wagman Rudi Gäste 20 17 19 21 77

10 Helmut Schwentner KJK 20 18 18 21 77

11 Reinhard Eberl WTC 20 17 19 18 74

12 SEN2 Fritz Gaber WSM 19 16 19 19 73

13 Michl Wolf WTC 15 20 17 21 73

14 Andrea Laner KJK 17 14 21 19 71

Tiroler Landesmeisterschaft Compak Sporting
 Kufstein, am 27. April 2019

Gesamtliste

15 Alexander Mauracher WTC 19 11 18 19 67

16 Huber Markus WTC 18 14 19 16 67

17 Huber Martin WTC 18 15 17 17 67

18 Stefan Bradl WTC 16 13 13 15 57

19 G Alex Wenger Gäste 12 14 11 19 56

20 SEN2 Koller Hans KJK 12 16 12 16 56

21 Sergej Skvortsov IHG 13 14 14 14 55

22 G Christian Just Gäste 13 8 12 8 41

23 Albert Edinger KJK 9 8 6 10 33
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